中国农药工业协会文件
中农协（2024）41 号

关于开展农药制剂委托加工企业信息采集工作的通知

各相关单位：

为鼓励农药制剂企业资源共享，发展新质生产力，实现农药

制剂产业高质量发展，中国农药工业协会制剂创新工作委员会现

面向国内生产企业征集农药制剂委托加工企业名单，采集委托加

工相关信息，并将发布《中国农药制剂委托加工地图（2.0 版）》。

现将有关事项通知如下：

一、信息采集范围

国内有意愿承接委托加工业务的合法农药生产企业

二、资料要求

1.农药制剂委托加工企业信息采集表（见附件）

2.企业营业执照扫描件

3.企业生产许可证扫描件

三、信息发布形式

中国农药制剂委托加工地图（2.0 版）

四、信息采集时间

信息采集时间截止 2024 年 6 月 25日

五、信息采集方式

相关资料请发送至邮箱：ccpia_hyb@126.com

信息咨询：唐  辉 18610261518  （同微信）

黄华树 13911895456  （同微信）

中国农药工业协会

2024 年 4 月 18 日

mailto:ccpia_hyb@126.com

附件：              农药制剂委托加工企业信息采集表

企业名称 ***有限公司

企业地址 **省**市**化学工业园区**街**号

生产地址 **省**市**化学工业园区**街**号

生产许可证编号 农药生许（*）000* 有效期 *年*月*日

负责人 *** 电  话 ******** 邮  箱 ****@**.com

联系人 *** 电  话 ******** 邮  箱 ****@**.com

剂  型
设计

产能

可供委托加工

产能

其中除草剂产

能

可提供加

工规格

预估运费

（元/吨或千升）

可溶液剂/水剂

（范例）
1000吨/年 600吨/年 200吨/年 5毫升-5升 800元/吨

乳  油

水乳剂

微乳剂

可湿性粉剂

水分散粒剂

悬浮剂

悬浮种衣剂

颗粒剂

微囊悬浮剂

悬乳剂

其它剂型

本企业承诺对以上信息的真实性、合法性负责，并愿意承担由此产生的一切法律责任！

    负责人（签字）：

   企业名称（盖章）：